
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

6. Runde
30.10.2024 17:30
Postbahn Simmering (4er Bahn)

Post R.S./Nord SW Westbahn
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

2061 LAUERMANN Karl 13
119

0
123
1

122
1

107
1

471
3

1

6124 MÜLLER Elfriede 16
129

0
111
0

113
1

135
1

488
2

1

3072 NAVRATIL Alfred 6
142

1
155
1

125
1

118
0

540
3

1

2492 GERSTL Martin 17
132

0
109
0

119
1

117
1

477
2

1

Ersatz
1417 GEYER Johann ab 0.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

1647 TISCHLER Franz 25
127
1

78
0

103
0

98
0

406
1

0

1623 PEZEL Peter 13
135
1

128
1

108
0

115
0

486
2

0

1268 MIJATOVIC Ilija 8
118
0

113
0

121
0

123
1

475
1

0

6121 HOLZKNECHT Melitta 13
137
1

127
1

96
0

114
0

474
2

0

Ersatz
6166 GAVRIC Ruzica ab 0.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

494,00 1976 52 2 10
6 : 0

+ 135 -
6 0 59 1841 460,25

Mannschaftskapitän: Martin Gerstl Schiedsrichter: Christine Bugelmüller Mannschaftskapitän: Christine Bugelmüller

erstellt am 29.01.2026 01:24


