

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 6. Runde
 Datum: 30.10.2024 17:30
 Kegelbahn: Postbahn Simmering (4er Bahn)

www.askoe-wien.at



Post R.S./Nord

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
2061	LAUERMANN Karl	13	119	123	122	107	471	1	
			0	1	1	1	3		
6124	MÜLLER Elfriede	16	129	111	113	135	488	1	
			0	0	1	1	2		
3072	NAVRATIL Alfred	6	142	155	125	118	540	1	
			1	1	1	0	3		
2492	GERSTL Martin	17	132	109	119	117	477	1	
			0	0	1	1	2		
Ersatz									
1417	GEYER Johann		ab 0.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

SW Westbahn

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1647	TISCHLER Franz	25	127	78	103	98	406	0	
			1	0	0	0	1		
1623	PEZEL Peter	13	135	128	108	115	486	0	
			1	1	0	0	2		
1268	MIJATOVIC Ilija	8	118	113	121	123	475	0	
			0	0	0	1	1		
6121	HOLZKNECHT Melitta	13	137	127	96	114	474	0	
			1	1	0	0	2		
Ersatz									
6166	GAVRIC Ruzica		ab 0.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
494,00	1976	52	2	10	6 : 0 + 135 -	6	0	59	1841	460,25

Mannschaftskapitän: Martin Gerstl	Schiedsrichter: Christine Bugelmüller	Mannschaftskapitän: Christine Bugelmüller